

ZM AGUIRRES
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado 00001000000516698133

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión
39390

Fecha y hora de emisión
05 May. 2023 - 21:12:33

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XBX Caja	PLUMA BIC PUNTO MEDIO AZUL CAJA C/12 PZAS Código SAT: 44121705 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	89.00	45.00	\$ 4,005.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,005.00 Importe: \$ 640.80						
	XBX Caja	PLUMA BIC PUNTO FINO AZUL CAJA C/12 PZAS Código SAT: 44121705 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	90.00	52.00	\$ 4,680.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,680.00 Importe: \$ 748.80						
	XBX Caja	GOMA BLANCA PELIKAN WS CAJA C/60 PZAS Código SAT: 60121535 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	169.00	43.00	\$ 7,267.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,267.00 Importe: \$ 1,162.72						
	H87 Pieza	PORTA PAPELES DE PLASTICO CON CLIP DE METAL 3 PZAS Código SAT: 44111521 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	170.00	25.00	\$ 4,250.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,250.00 Importe: \$ 680.00						
	XPB Paquete	MICA ADHERIBLE C/10 PZAS Código SAT: 11101501 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	203.35	41.00	\$ 8,337.35	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,337.35 Importe: \$ 1,333.98						
	XPB Paquete	CINTA EMPAQUE 150 MTS TRANSPARENTES PEGOL REFORZADO 6 PZAS Código SAT: 31201512 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	220.00	35.00	\$ 7,700.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,700.00 Importe: \$ 1,232.00						

Subtotal \$ 36,239.35
IVA Traslado (16%) \$ 5,798.30

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y DOS MIL TREINTA Y SIETE PESOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS

Total MXN 42,037.65

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

48267BDD-9026-48BC-8329-BA0072C28A50

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|| 1.1 | 48267BDD-9026-48BC-8329-BA0072C28A50 | 2023-05-05T21:13:41 | SAT970701NN3 | hioi+LanX3FhX9w+AM4jVg3Y/fapG234QrPVPDmyuUv ye8jHfJduO5VDkDnWZbi9Vgr06u4aoKlmc8igglT31bX3phXWgs4XpGm0TqxRTIPoqr RYIoR8KaaM+Bwf6TmUpqw7vUFJGHXhAr/6aE5smT1wLlNwUQ/h6MAyn+w8I90gH8QvRY0qXwx0fc/PN+FsTnHnF/b SlpMbONW0fWIAOKRPw3oF2ILzTb47vq1S/xlUxk1MGnp4rixUKOVrX1JtwjSKxaBD3iOWHAD8HDPfgdtwBbRqUI5/ 548BDTaQVXVz4y/htQwulxnCCBlvJXQxvAAj60gHTHyHQT06g== | 00001000000504465028 ||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

dTcO7sH+g8Pnze3l8zGTAEljvXa3l6gCfl/UH+i96p2w64D JGhp6uCh66zPOziTFZpOYhCF5pJVV039tnO1QqSHmcr zc2usqxeBWfmbgGqgl5JP8ftx8uOyH9om7XtpZIG5zLf wpi/IQTULI1FaEiv3QE82C0SLq/aYm4u0+psl0CnYttuV3g 3qOM9nr+ioRTMk1Fiob03/+ntAQp/6uGkLHvfe1oLpX AgTpTmY8zXSG+O4ao8aq/EdWAqMaLar/JUcKdglOWa WlCaHubZv0L2XN6XDK2T6b5wxhI08G+xW+E300yaz+h dnmwlp6eD2rtMuh72MinMHYw1nQ==

Fecha y hora de certificación

05 May. 2023 - 21:13:41

Sello digital del CFDI

hioi+LanX3FhX9w+AM4jVg3Y/fapG234QrPVPDmyuUv ye8jHfJduO5VDkDnWZbi9Vgr06u4aoKlmc8igglT31bX3 phXWgs4XpGm0TqxRTIPoqrRYIoR8KaaM+Bwf6TmUpq w7vUFJGHXhAr/6aE5smT1wLlNwUQ/h6MAyn+w8I90g H8QvRY0qXwx0fc/PN+FsTnHnF/bSlpMbONW0fWIAOK RVPw3oF2ILzTb47vq1S/xlUxk1MGnp4rixUKOVrX1Jtw jSKxaBD3iOWHAD8HDPfgdtwBbRqUI5/548BDTaQVXVz 4y/htQwulxnCCBlvJXQxvAAj60gHTHyHQT06g==